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狂犬病予防集合注射実施
環境保全課☎（876）1247問い合わせ

令和４年度
　新型コロナウイルス感染状況により、延期・中止となる場合があります。延
期・中止となった場合は市のホームページでお知らせします。

　接種当日は、うがい・手洗い・マスク着用などの感染症予防対
策と検温を実施してご来場ください。発熱や咳など、飼い主・飼
い犬共に普段と異なる症状が見られる際は、来場をお控えくだ
さいますようご協力をお願いします。
また、動物病院での接種も可能です。市内・市
外を問いませんので、かかりつけの動物病院また
は最寄りの動物病院へ予約相談してください。

❶１か月以内に他のワクチン接種を受けた、または体調に不安
　がある場合は主治医の獣医師に相談する。 
❷鑑札を首輪に付けて来る。 
❸問診票は家で記入し持参してください。 
❹必ず手綱(リード)を付け、犬を制御できる人が連れてくる。
　(咬む恐れのある犬は必ず口輪を装着させてくる。) 
❺犬を清潔にし糞尿を済ませてくる。
　(ビニール袋、チリ紙等も持参する。） 
❻注射後２～３日は激しい運動やシャンプーは控える。 

※注意事項※

下記日程中はどの会場でも予防注射を受けることができます。

伊祖公民館　
牧港公民館　
港川公民館
城間公民館
宮城公民館
勢理客公民館
内間公民館

当山公民館
西原公民館
浦西公民館
前田公民館
グリーンハイツ公民館
経塚公民館
沢岻公民館

市役所裏立体駐車場

  9：00～  9：30
  9：50～10：30
10：50～11：20
11：40～12：20
13：30～14：10
14：30～15：00
15：20～16：00

  9：00～  9：40
10：00～10：30
10：50～11：20
11：40～12：20
13：30～14：00
14：20～14：50
15：10～15：50

  9：00～11：50
13：10～16：00

伊祖3-35-6
牧港1-4-6
字港川326
城間1-9-1
宮城2-22-3
勢理客2-19-20
内間3-15-1

当山2-37-6
西原4-11-8
西原6-22-1
前田1-28-7
字前田862-219
経塚1-17-1
沢岻1-31-1

安波茶1-1-15/29 日

5/22 日

5/15 日

実施日 注射会場 実施時間 会場住所
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。

▲お気軽にご相談ください。

総務課☎（876）1201問い合わせ

令和３年度 情報公開制度・
個人情報保護制度の運用状況

　情報公開制度を利用した市長等の実施機関への公開請求およ
び請求に対する決定等は、「公文書公開実施機関別処理状況」の表
のとおりです。(令和３年度分：令和４年4月１日現在)

 浦添市情報公開条例第29条および浦添市個人情報保護条例
第46条の規定により、令和３年度の両制度の運用状況について
公表します。

　個人情報保護制度を利用した市長等の実施機関への開示請求
および請求に対する決定等は、「個人情報開示等実施機関別処理
状況」の表のとおりです。(令和３年度分：令和４年4月１日現在)

　これら両制度に設けられている、救済制度による「審査請求」は、
令和３年度は１件でした。
◎「情報公開制度」とは…市が保有している公文書を見たい時に、誰でも公
　開の請求をすることができる権利を保障する制度です。
◎「個人情報保護制度」とは…市が保有している個人情報を適正に取り扱
　うためのルールを定め、自己に関する情報を見たり、訂正などを請求した
　りする権利を保障する制度です。

■公文書公開実施機関別処理状況

自己情報開示請求の一例を挙げると、
●令和○年○月○日から○月○日までに請求された、自身の
　住民票の交付請求書の写し（一部開示）
●令和３年度浦添市職員採用候補者選定試験の得点および順
　位（上級行政職）第一次試験結果および第二次試験結果　
　（全部開示）等があります。

市　　　長

議　　　会

教育委員会

消　防　長

土地開発公社

合　　　計

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

3

1

0

0

0

4

17

0

4

1

0

22

1

0

0

0

0

1

55

0

12

0

0

67

113

2

21

8

5

149

37

1

5

7

5

55

実施機関

決　　定 審

査

請

求

未

決

定

取

下

げ

請

求

件

数

請
求
拒
否

非
公
開

一
部
公
開

公

開

市　　　長

議　　　会

教育委員会

消　防　長

合　　　計

41

0

0

2

43

24

0

0

2

26

7

0

0

0

7

0

0

0

0

0

8

0

0

0

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

実施機関

決 定 審

査

請

求

未

決

定

取

下

げ

停

止

請

求

消

去

請

求

訂

正

請

求

請

求

件

数

請
求
拒
否

不
開
示

一
部
開
示

開

示

■個人情報開示等実施機関別処理状況

　市政情報センター（8階）は、両制度に関する案内、相談、受け付け等を行う他、市の刊行物や各種資料を備えており、どなたでも自由に閲覧できます。コピーサービ
ス（白黒１枚10円、カラー１枚50円）も行っていますのでご利用ください。また、市ホームページに両制度の条例と内容について掲載していますのでご覧ください。

公文書公開請求の一例を挙げると、
●道路台帳平面図浦西〇号線（全部公開）
●土地利用計画平面図 開発許可番号昭和○年○月○日第○号
　（一部公開）等があります。

浦添市役所（代）☎（876）1234問問い合わせ先　☎　電話番号最新の情報は市ホームページでご確認いただくか、問い合わせ先へご連絡ください。
新型コロナウイルス感染症の状況により、イベント開催の可否、内容の変更などがある場合があります。




